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Lublin, dnia 9 września 2024 r.  

                      

WAT.272.235.2024 

  

 

        Wykonawcy 

        (uczestnicy postępowania) 
 
 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym nr WAT.272.235.2024                 

pn.: „Dostawa paliw płynnych na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu 

Drogowego w Lublinie ” wpłynęły kolejne zapytania o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

W odniesieniu do zapisów SWZ i zapisów projektu umowy, informujemy, że Wykonawca 

daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających 

dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować 

taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej 

stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw 

Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie 

realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie związane jest z zapisami SWZ i  

projektem umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania transakcji na innej stacji paliw 

Wykonawcy, aniżeli stacji położonej najbliżej siedziby Zamawiającego w przypadku 

prowadzonej modernizacji, wyłączenia jej ze sprzedaży lub zmiany godzin pracy.  

Zapytanie nr 2: 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazanie w SWZ aby Zamawiający miał  możliwość 

tankowania na stacjach paliw pojazdów ciężarowych, nie wymusza konieczności posiadania 

przez Wykonawcę na każdej stacji tzw. „szybkiego nalewaka” (ON TIR)? Wykonawcy 

chodzi o potwierdzenie, że jeżeli na stacji jest dostępny także ON TIR, to jest to dodatkowe 

udogodnienie, z którego Zamawiający może skorzystać,  ale nie stanowi dla Wykonawcy 

obowiązku posiadania na każdej stacji.   

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga posiadania na każdej stacji Wykonawcy tzw. 

„szybkiego nalewaka” (ON TIR)  
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Zapytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 1 ust 3 projektu umowy, dodać na końcu zapisu 

doprecyzowanie: „lub aktualizacja wg wykazu na stronie www Wykonawcy”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy.  

 

Zapytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty 

paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez 

konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? Pytanie związane 

jest m.in. z zapisami SWZ i  zapisami wzoru umowy – par 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość autoryzowania posiadanych kart bez konieczności ich 

fizycznego wydawania.  

 

Zapytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 ust 1 projektu umowy i 

zaakceptuje następujące okresy rozliczeniowe trwające: „od 01 do 15 i od 16 do ostatniego 

dnia miesiąca kalendarzowego. Faktury będą wystawiane po zakończeniu okresu 

rozliczeniowego”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje okresy rozliczeniowe trwające od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia 

miesiąca kalendarzowego. 

 

Zapytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 6 ust 1 projektu umowy, 

skreślając „lub za pośrednictwem Poczty na stacji paliw”? Wykonawca, po pisemnym 

zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi 

postępowanie reklamacyjne. Obecny zapis jest nieprecyzyjny. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

 

Zapytanie nr 7: 

Czy Zamawiający doda w § 6 ust 1 projektu umowy, że „w przypadku gdy rozpatrzenie 

reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od 

Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 
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dni od dnia uzyskania tych informacji”? Doprecyzuje to obecny zapis, na ewentualność 

zebrania dodatkowych informacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 8: 

Zamawiający w par 6 ust. 2 pierwszy tiret zmieni zwrot „informacji telefonicznej”, na słowo 

„pisemnej”? Droga telefonicznej informacji nie jest tu właściwa.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

 

Zapytanie nr 9: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w par. 6 projektu umowy nowego ustępu (ust.4) i 

zapisu: „Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu kar umownych wskazanych w niniejszej 

Umowie jest ograniczona do ...... % wartości Umowy określonej w par. 3 ust. 8 Umowy”. Czy 

wyrażacie Państwo zgodę ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 10: 

Co Zmawiający rozumie, przez „świadectwo uwierzytelnienia odmierzaczy paliw ciekłych” 

(par 7 ust. 3 projektu umowy), czy świadectwo legalizacji przepływomierzy dystrybutorów na 

stacjach paliw?  W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca dysponuje takimi 

świadectwami do wglądu Zamawiającego.    

Odpowiedź: 

Zamawiający przez świadectwo uwierzytelnienia odmierzaczy paliw ciekłych rozumie 

posiadanie aktualnego świadectwa legalizacji przepływomierzy dystrybutorów na stacjach 

paliw.  

 

Zapytanie nr 11: 

Zamawiający nadmiernie obciąża Wykonawcę karami. Wykonawca przywołuje także 

powtórzenie kary za rozwiązanie umowy zarówno w par 7 ust. 5 oraz ust. 7. Wykonawca 

wobec tego prosi o zastosowanie zapisów oddzielnie dla rozwiązania umowy i odstąpienia 

przy jednoczesnym wskazaniu 5 % w obydwu przypadkach, nie jak obecnie 5% i 10%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  
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Zapytanie nr 12: 

Czy Zamawiający dokona zmiany zapisu par 7 ust. 9 projektu umowy, gdyż zapis nie jest 

precyzyjny i Wykonawca proponuje wskazać: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę 

umowną w wysokości 5 % kwoty, o której mowa w § 3 ust. 8 umowy, w przypadku gdy 

Wykonawca odstąpi lub rozwiąże umowę z przyczyn zależnych od Zamawiającego”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 13: 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów par 7 ust. 10-12 projektu, ponieważ Wykonawca nie ma 

wpływu na ceny oferowane przez konkurencję, wobec tego spełnienie wymogów par 10 i 11, 

nie jest możliwe i wyłącza możliwość złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Postawą rozliczania bezgotówkowych transakcji na stacjach paliw Wykonawcy przy użyciu 

kart paliwowych jest wyłącznie cena z momentu dokonania transakcji na danej stacji paliw z 

uwzględnieniem ewentualnego upustu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od zapisów zawartych w treści umowy §7 ust.10-12.  

 

Zapytanie nr 14: 

Czy Zamawiający  odstąpi od zapisów par 10 wzoru umowy, wprowadzając zapis: 

„Stosownie do zapisu art. 439 ustawy pzp, który nakazuje wprowadzanie obowiązkowych 

klauzul waloryzacyjnych w umowach o zamówienie publiczne zawieranych na okres dłuższy 

niż 6 miesięcy, strony wprowadzają automatyczną klauzulę zmiany wynagrodzenia w 

zakresie określenia cen jednostkowych brutto na dystrybutorze, stanowiących podstawę 

określenia ceny jednostkowej brutto do zapłaty przez Zamawiającego.”. Propozycja zapisu 

będzie adekwatna do zapisu par 2 projektu umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

 

Zapytanie nr 15: 

Postawą rozliczania bezgotówkowych transakcji na stacjach paliw Wykonawcy przy użyciu 

kart paliwowych jest wyłącznie cena z momentu dokonania transakcji na danej stacji paliw z 

uwzględnieniem ewentualnego upustu. Czy wobec tego z zapisów SWZ rozdział III - 

dotyczącego opisu przedmiotu zamówienia, ze zdania drugiego punktu 5 „W związku z tym 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu mniejszej ilości przedmiotu zamówienia z 

zachowaniem cen jednostkowych, i z tego powodu Wykonawcy nie przysługuje żadne 

roszczenie w stosunku do Zamawiającego”, nie powinien zostać usunięty zwrot „z 

zachowaniem cen jednostkowych”? Nie ma stałych cen, zatem czy wyrażacie Państwo zgodę 

na zmianę ? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

 

Zapytanie nr 16: 

Przy rozliczaniach bezgotówkowych transakcji na stacjach paliw Wykonawcy przy użyciu 

kart paliwowych nie ma stałych cen, zatem w zapisie pkt 22 rozdziału II SWZ – opis 

przedmiotu zamówienia, należałoby doprecyzować, że „Cena brutto wskazana przez 

Wykonawcę w ofercie powinna stanowić średnią cenę paliw płynnych na stacjach 

paliwowych Wykonawcy z okresu od 01.05.2024 roku do 31.07.2024 roku” - czy wyrażacie 

Państwo zgodę na doprecyzowanie ? Postawą rozliczania jest wyłącznie cena z momentu 

dokonania transakcji na danej stacji paliw. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

 

Zapytanie nr 17: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 

oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych 

danego Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie? Wskazany 

regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci 

ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy.  

 
 

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia 
 

Działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1320 t. j.) Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat 

Transportu Drogowego w Lublinie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest dostawa paliw płynnych na potrzeby Wojewódzkiego 

Inspektoratu Transportu Drogowego w Lublinie znak postępowania WAT.272.235.2024 

dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 

1) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §1 ust.3 było:  

3.Wykaz stacji paliw Wykonawcy obsługujących Zamawiającego stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej umowy. Wykaz ten zawierać musi wszystkie stacje paliw Wykonawcy na 

terytorium Polski honorujące karty paliwowe, o których mowa w § 3 pkt 3. Wykonawca może 

dodawać stacje paliw do tego wykazu bez konieczności zmiany umowy. W takiej sytuacji 

wystarczające jest zawiadomienie Zamawiającego przez Wykonawcę dokonane w formie 

dokumentowej o rozszerzeniu wykazu stacji paliw.  
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Po zmianie jest: 

3.Wykaz stacji paliw Wykonawcy obsługujących Zamawiającego stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej umowy. Wykaz ten zawierać musi wszystkie stacje paliw Wykonawcy na 

terytorium Polski honorujące karty paliwowe, o których mowa w § 3 pkt 3. Wykonawca może 

dodawać stacje paliw do tego wykazu bez konieczności zmiany umowy. W takiej sytuacji 

wystarczające jest zawiadomienie Zamawiającego przez Wykonawcę dokonane w formie 

dokumentowej o rozszerzeniu wykazu stacji paliw lub aktualizacja wg wykazu na stronie 

www Wykonawcy.  

 

2) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §3 ust. 2 było:  

2. Wykonawca zobowiązany jest do wydania elektronicznych kart flotowych, wg taryfikatora 

za karty paliwowe Wykonawcy, na każdy pojazd służbowy Zamawiającego, wymienionych w 

załączniku nr 2 do niniejszej umowy, oddzielnie.  

Po zmianie jest: 

2. Wykonawca zobowiązany jest do wydania elektronicznych kart flotowych, wg taryfikatora 

za karty paliwowe Wykonawcy, na każdy pojazd służbowy Zamawiającego, wymienionych w 

załączniku nr 2 do niniejszej umowy, oddzielnie lub umożliwi wykorzystanie będących w 

dyspozycji Zamawiającego kart flotowych.  

 

3) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §3 ust. 3 było:  

3. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia elektronicznych kart flotowych w terminie 14 

dni roboczych od daty zawarcia niniejszej umowy. Elektroniczne karty flotowe będą 

zabezpieczone kodem dostępu PIN, zawierające dane samochodu i umożliwiające 

bezgotówkowy zakup paliwa w ilościach detalicznych. Wykaz pojazdów mogących tankować 

w systemie bezgotówkowym stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy. Aktywowanie kart 

flotowych może być zrealizowane za pośrednictwem dedykowanej Platformy Internetowej.  

Po zmianie jest: 

3. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia lub aktywowaniu elektronicznych kart 

flotowych w terminie 14 dni roboczych od daty zawarcia niniejszej umowy. Elektroniczne 

karty flotowe będą zabezpieczone kodem dostępu PIN, zawierające dane samochodu i 

umożliwiające bezgotówkowy zakup paliwa w ilościach detalicznych. Wykaz pojazdów 

mogących tankować w systemie bezgotówkowym stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

umowy. Aktywowanie kart flotowych może być zrealizowane za pośrednictwem 

dedykowanej Platformy Internetowej.  

 

4) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §4 ust.1 było:  

1. Strony ustalają, że zapłata za realizację umowy będzie dokonywana na podstawie 

prawidłowo wystawionych faktur VAT, wystawianych każdorazowo po zakończeniu okresu 

rozliczeniowego. Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy obejmujący okres od 
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dnia …………..do dnia……………….. miesiąca i obejmuje należność z tytułu sprzedaży 

paliw dokonanej w tym okresie. 

Po zmianie jest: 

1. Strony ustalają, że zapłata za realizację umowy będzie dokonywana na podstawie 

prawidłowo wystawionych faktur VAT, wystawianych każdorazowo po zakończeniu okresu 

rozliczeniowego. Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy obejmujący okres od 

01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Faktury będą wystawiane po 

zakończeniu okresu rozliczeniowego.. 

 

5) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §6 ust.1 było:  

1. W razie stwierdzenia złej, jakości zakupionego paliwa Zamawiający może żądać od 

Wykonawcy dostarczenia dowodów zachowania, jakości zatankowanego paliwa. Wykonawca 

odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedawanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. 

Reklamacja powinna być złożona na piśmie osobiście lub za pośrednictwem Poczty na stacji 

paliw, niezwłocznie po stwierdzeniu przez Zamawiającego zakupu paliwa niezgodnego z 

umową. Powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od 

momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i 

podjęcie decyzji o jej uznaniu lub nieuwzględnieniu. W przypadku nieuwzględnienia 

reklamacji Wykonawca zobowiązany jest do uzasadnienia swojego stanowiska. Jeżeli 

oświadczenie Wykonawcy nie zawiera uzasadnienia przyjmuje się, że Wykonawca nie 

dochował terminu na rozpatrzenie reklamacji.  

Po zmianie jest: 

1. W razie stwierdzenia złej, jakości zakupionego paliwa Zamawiający może żądać od 

Wykonawcy dostarczenia dowodów zachowania, jakości zatankowanego paliwa. Wykonawca 

odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedawanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. 

Reklamacja powinna być złożona na piśmie osobiście, niezwłocznie po podejrzeniu złej 

jakości paliwa. Powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od 

momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i 

podjęcie decyzji o jej uznaniu lub nieuwzględnieniu. W przypadku nieuwzględnienia 

reklamacji Wykonawca zobowiązany jest do uzasadnienia swojego stanowiska. Jeżeli 

oświadczenie Wykonawcy nie zawiera uzasadnienia przyjmuje się, że Wykonawca nie 

dochował terminu na rozpatrzenie reklamacji.  

 

6) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §6 ust.2 było: 

2. W razie wystąpienia opóźnienia w dostawie paliwa z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia 

paliwa na stację paliw, Zamawiający może:  

- wyznaczyć Wykonawcy w drodze informacji telefonicznej lub mailowej dodatkowy termin 

do wykonania przedmiotu zamówienia z zachowaniem prawa do kary umownej, liczonej 

zgodnie z ustaleniami opisanymi w ust. 3 niniejszego paragrafu,  
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- odstąpić od umowy, gdy opóźnienie w stosunku do pierwotnego terminu dostawy 

przekroczy okres 5 – ciu dni, z zachowaniem prawa do kary umownej. Przepis § 8 ust. 8 

stosuje się niezależnie.  

Po zmianie jest: 

2. W razie wystąpienia opóźnienia w dostawie paliwa z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia 

paliwa na stację paliw, Zamawiający może:  

- wyznaczyć Wykonawcy w drodze pisemnej lub mailowej dodatkowy termin do wykonania 

przedmiotu zamówienia z zachowaniem prawa do kary umownej, liczonej zgodnie z 

ustaleniami opisanymi w ust. 3 niniejszego paragrafu,  

- odstąpić od umowy, gdy opóźnienie w stosunku do pierwotnego terminu dostawy 

przekroczy okres 5 – ciu dni, z zachowaniem prawa do kary umownej. Przepis § 8 ust. 8 

stosuje się niezależnie.  

 

7) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §7 ust.7 było: 

7. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % kwoty od 

niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 8 

umowy w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi lub rozwiąże umowę z przyczyn zależnych 

od Wykonawcy innych niż w ust. 3 lub 4.  

Po zmianie jest: 

7. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % kwoty od 

niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 8 

umowy w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi lub rozwiąże umowę z przyczyn zależnych 

od Wykonawcy innych niż w ust. 3 lub 4.  

 

8) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §10  było: 

§ 10 

1. Zamawiający dopuszcza możliwość waloryzacji cen w drodze porozumienia stron.  

2. Poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaźnika zmiany cen 

materiałów lub kosztów ogłoszonego w komunikacie prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego, ustalonego w stosunku do kwartału, w którym została złożona oferta 

Wykonawcy; poziom zmiany będzie stanowił różnicę ceny materiałów lub kosztów 

ogłoszonych w komunikacie prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z miesiąca, za 

który wnioskowana jest zmiana a poziomem cen materiałów/ kosztów wynikających z 

komunikatu Prezesa GUS za miesiąc, w którym została złożona oferta Wykonawcy lub 

poprzez wykazanie wzrostu cen o aktualne ceny giełdowe i czynniki cenotwórcze. 

3. Waloryzacja powodująca zmniejszenie lub zwiększenie cen przyjętych w umowie może 

być dokonana na wniosek Zamawiającego, lub Wykonawcy, zgłoszony pisemnie nie 

wcześniej jednak niż po 6 miesiącach obowiązywania umowy. Możliwe jest 

wprowadzanie kolejnych zmian wynagrodzenia z zastrzeżeniem, że będą one 

wprowadzane nie częściej niż co 6 miesiące. 

Jeżeli umowa została zawarta po upływie 180 dni od dnia upływu terminu składania 

ofert, początkowym terminem ustalenia zmiany wynagrodzenia jest dzień otwarcia ofert. 
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4. Sposób określenia wpływu zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania 

zamówienia nastąpi na podstawie wniosku strony wnioskującej o zmianę i dokumentów 

dołączonych do tego wniosku potwierdzających m.in. rzeczywiste zastosowanie 

poszczególnych materiałów/poniesienie poszczególnych kosztów w ramach niniejszego 

zamówienia. 

5. Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający, to łącznie 

10% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto. 

6. Nowa cena będzie obowiązywała od daty wskazanej w aneksie do umowy. 

7. Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zobowiązany jest do zmiany 

wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie 

odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania 

podwykonawcy. 

Po zmianie jest: 

§ 10 

1.Stosownie do zapisu art. 439 ustawy pzp, który nakazuje wprowadzanie obowiązkowych 

klauzul waloryzacyjnych w umowach o zamówienie publiczne zawieranych na okres dłuższy 

niż 6 miesięcy, strony wprowadzają automatyczną klauzulę zmiany wynagrodzenia w 

zakresie określenia cen jednostkowych brutto na dystrybutorze, stanowiących podstawę 

określenia ceny jednostkowej brutto do zapłaty przez Zamawiającego 

 

9) W specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III opis przedmiotu zamówienia i 

oznaczenie CPV w pkt. 5 było: 

5. Wskazane ilości dostawy są prognozowanym zapotrzebowaniem Zamawiającego w okresie 

realizacji umowy, które mogą ulec zwiększeniu jak i zmniejszeniu. W związku z tym 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu mniejszej ilości przedmiotu zamówienia z 

zachowaniem cen jednostkowych, i z tego powodu Wykonawcy nie przysługuje żadne 

roszczenie w stosunku do Zamawiającego.  

Po zmianie jest: 

5. Wskazane ilości dostawy są prognozowanym zapotrzebowaniem Zamawiającego w okresie 

realizacji umowy, które mogą ulec zwiększeniu jak i zmniejszeniu. W związku z tym 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu mniejszej ilości przedmiotu zamówienia i z 

tego powodu Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego.  

 

10) W specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III opis przedmiotu zamówienia i 

oznaczenie CPV w pkt. 10 było: 

10. Wykonawca wyda i dostarczy Zamawiającemu bezpłatnie elektroniczne karty flotowe, 

zabezpieczone kodem PIN oznakowane indywidualnym numerem, umożliwiające 

Zamawiającemu bezgotówkowy zakup paliwa na stacjach benzynowych wyszczególnionych 

przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym zał. nr 1 do SWZ oraz innych stacjach 

benzynowych należących do sieci stacji paliw Wykonawcy w Polsce.  

Po zmianie jest: 

10. Wykonawca wyda i dostarczy Zamawiającemu bezpłatnie elektroniczne karty flotowe, 

zabezpieczone kodem PIN oznakowane indywidualnym numerem, umożliwiające 

Zamawiającemu bezgotówkowy zakup paliwa na stacjach benzynowych wyszczególnionych 

przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym zał. nr 1 do SWZ oraz innych stacjach 
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benzynowych należących do sieci stacji paliw Wykonawcy w Polsce, bądź umożliwi 

wykorzystanie będących w dyspozycji Zamawiającego kart flotowych.  

 

11) W specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III opis przedmiotu zamówienia i 

oznaczenie CPV w pkt. 22 było: 

22. Cena brutto wskazana przez Wykonawcę powinna stanowić średnią cenę paliw płynnych 

na stacjach paliwowych Wykonawcy z okresu od 01.05.2024 roku do 31.07.2024 roku.  

Po zmianie jest: 

22. Cena brutto wskazana przez Wykonawcę w ofercie  powinna stanowić średnią cenę paliw 

płynnych na stacjach paliwowych Wykonawcy z okresu od 01.05.2024 roku do 31.07.2024 

roku.  

 

12) W specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III opis przedmiotu zamówienia i 

oznaczenie CPV dodaje się punkt 25 w brzmieniu:  

25. W przypadku prowadzonej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży, zmiany godzin 

pracy stacji paliw wskazanych w ofercie, Zamawiający może dokonywać transakcji na innej 

stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej.  
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